Modell:

Best.-Nr.: 72720112360

Pos. Best.-Nr. Benennung

20 31412064000 Klemme

30 32198190010 Behalter

31 31498760060 Schlauch

70 30798591120 Kabel

80 31998630020 Deckel

85 30798757100 Kabelbinder

120 43098703230 Schraube

130 30798592040 Kabel mit Stecker

140 32198121000 Gurt

150 33298493060 Magnetfull 120V/60Hz

160 32217407000 Aufkleber

165 32217429060 Hinweisschild

170 43098706430 Schraube

180 42498720670 Scheibe

190 32198114000 Handgriff

200 31698391000 Anschlussstuck

210 43098704080 Schraube

220 43098704295 Schraube

230 63998611010 Schutzgitter
;3998611020 Schutzgitter

290 43098710070 Schraube

300 30798591095 Verbindungskabel

320 31298332820 Fihrung

325 31298331050 Arretierknopf

JHM ShortSlugger

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

1,49 €
13,91 €
2,30 €
24,71 €
0,92 €
0,57 €
0,57 €
39,20 €
13,22 €
277,83 €
1,72 €
2,18€
0,57 €
0,57 €
8,62 €
24,71 €
0,57 €

0,57 €

35,40 €
1,03 €
6,32 €
7,13 €

1,49 €

Preis
(inkl. MwSt)?

1,77 €
16,55 €
2,74 €
29,40 €
1,09 €
0,68 €
0,68 €
46,65 €
15,73 €
330,62 €
2,05€
2,59 €
0,68 €
0,68 €
10,26 €
29,40 €
0,68 €

0,68 €

42,13 €
1,23 €
7,52 €
8,48 €

1,77 €

W

Status

kX

kX

kX

*k

kX



Modell:

Best.-Nr.: 72720112360
Pos. Best.-Nr. Benennung
330 42498748230 Drehknopf
340 42498720630 Scheibe

350 42498720600 Scheibe

360 42498720500 Zahnscheibe
370 42498720540 Scheibe

380 43098705060 Schraube
390 43098705370 Schraube
400 31298392602 Gehause
410 30798510130 Abdeckung
420 43098708100 Schraube
430 31298330020 Handgriff
440 42616023000 Sicherungsring
450 31698320055 Scheibe

460 31698320040 Buchse

470 31298335160 Gehause
480 33298320040 Welle

490 40298745000 Passfeder
500 33698682000 Zahnrad
510 43098705055 Schraube
520 31298332540 Fihrung

540 43098704060 Schraube
550 30798591058 Schaltmodul
560 30798550098 Elektronik
570 42001027045 Sechskantmutter

JHM ShortSlugger

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

2,30 €
0,92 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
50,35 €
552€
0,69 €
10,58 €
0,57 €
2,30 €
195€
126,67 €
20,69 €
1,15€
20,81 €
0,57 €
1,61 €
0,57 €
38,97 €
90,24 €

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

2,74 €
1,09 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
59,92 €
6,57 €
0,82 €
12,59 €
0,68 €
2,74 €
2,32 €
150,74 €
24,62 €
1,37 €
24,76 €
0,68 €
192 €
0,68 €
46,37 €
107,39 €

0,68 €
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Status

*

*k

*k

*k

kX

*k



Modell:

Best.-Nr.: 72720112360
Pos. Best.-Nr. Benennung
580 42498720440 Scheibe

590 30798591110 Platte

600 32498520090 Schutzkappe
610 30798755270 Druckknopf
620 30798755275 Druckknopf
630 31498531020 Abdeckung
640 30798755410 Schalter

650 43098704330 Schraube

670 30610034008 Dichtung

690 30798757544 Mutter

700 30798591085 Kabel

770 41798730390 Rillenkugellager
780 53298653020 Anker Set 120V
790 41798730200 Rillenkugellager
800 31998633060 Luftleitring
810 43098705600 Schraube

830 51298653020 Stator

840 31998633011 Motorgehause
850 32498610180 Adapter

870 43098706660 Schraube

880 30798653080 Kappe

890 30798653100 Kohlebulrste
900 30798653120 Birstenhalter

910

JHM ShortSlugger

43098705010

Schraube

Menge

12

Preis
(zzgl. MwSt)*

0,57 €
16,32 €
195€
4,14 €
4,14 €
2,99 €
16,21 €
1,38 €
0,92 €
1,49 €
16,78 €
12,41 €
101,85 €
10,00 €
2,18 €
0,69 €
40,81 €
43,34 €
4,02 €
0,92 €
0,92 €
3,33€
529€

3,79€

Preis
(inkl. MwSt)?

0,68 €
19,42 €
2,32 €
4,93 €
4,93 €
3,56 €
19,29 €
1,64 €
1,09 €
1,77 €
19,97 €
14,77 €
121,20 €
11,90 €
2,59€
0,82 €
48,56 €
51,57 €
4,78 €
1,00 €
1,09 €
3,96 €
6,30 €

4,51 €
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Status

*

*%

*%

*k

kX

*%

kX

*k



Modell:
Best.-Nr.:

Pos.

920

930

940

945

950

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

JHM ShortSlugger

Best.-Nr.

32498610160

41798730120

42698740120

32217406002

33698681030

40298742003

31998633040

40298745040

31998633020

32498613000

42698740080

33698681050

33698681020

42498720560

43098705040

40698763020

41798730450

42698741350

33498621020

40698763560

31998633080

42698740320

30998744240

33498223340

72720112360

Benennung
Adapter
Rillenkugellager
Ring

Aufkleber
Zahnrad

Stift
Getriebegehause
Passfeder
Abdeckung
Dichtung

Ring

Ritzel

Welle, verzahnt
Scheibe
Schraube
Dichtring
Rillenkugellager
Ring
Abdrickspindel
Ring

Ring

Ring

Feder

StoRel

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

4,02 €
8,39 €
0,92 €
0,69 €
25,17 €
1,26 €
39,54 €
1,72 €
32,30 €
4,71 €
0,80 €
18,16 €
20,35 €
0,57 €
0,57 €
3,33€
10,12 €
1,15€
67,82 €
1,95 €
47,01 €
1,15€
241 €

195€

Preis
(inkl. MwSt)?

4,78 €
9,98 €
1,09 €
0,82 €
29,95 €
1,50 €
47,05 €
2,05€
38,44 €
5,60 €
0,95 €
21,61 €
24,22 €
0,68 €
0,68 €
3,96 €
12,04 €
1,37 €
80,71 €
2,32 €
55,94 €
1,37 €
2,87 €

2,32 €

*k

*%

*k



Modell:
Best.-Nr.:

Pos.

1160

1170

1180

1280

1290

1300

1330

1340

1350

1360

1370

1380

1400

2010

2020

2030

5000

5370

5380

5390

Preisstand: 16.05.2024

1

JHM ShortSlugger

Best.-Nr.

42498726030

42498726060

42698741190

31498761020

43098709000

31998630010

31998631130

43098706050

33698680020

43098705220

43098704120

40298742020

52298690350

64298120140

31698321000

42098746000

33998140025

32198131000

62998780030

64298160400

72720112360

Benennung
Scheibe
Scheibe
Sicherungsring
Schlauchtulle
Schraube
Abdeckung
Flhrung
Schraube
Zahnstange
Schraube
Schraube

Stift
Statoreinheit 120V
Spanneinheit
Anschlussstuck
Scheibe

Koffer

Gurt

Schlussel

Spanehaken

Versand- und Verpackungskosten.

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

0,80 €
1,15€
1,03 €
3,68 €
0,92 €
2,40 €
35,98 €
0,57 €
25,06 €
0,57 €
0,69 €
0,80 €
119,78 €
5,06 €
21,61 €

0,57 €

30,00 €
1,72 €

14,25 €

Preis
(inkl. MwSt)?

0,95 €
1,37 €
1,23 €
4,38 €
1,09 €
2,86 €
42,82 €
0,68 €
29,82 €
0,68 €
0,82 €
0,95 €
142,54 €
6,02 €
25,72 €

0,68 €

35,70 €
2,05€

16,96 €

iﬂ
\..-"

Status

*

*%

kX

*k

kX

kX

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: JHM ShortSlugger
Best.-Nr.: 72720112360

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

*

Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.

*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



JHM ShortSlugger
72720112360

Modell

Best.-Nr.
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Modell: JHM ShortSlugger
Best.-Nr.: 72720112360
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Modell: JHM ShortSlugger
Best.-Nr.: 72720112360

7 272 011 2360 - Shortslugger
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